UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 3k3 /2001

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias; de acordo com a Resolução n. 00 1/1992,

S
do Conselho Diretor da FUB, tendo em vista o contido no Processo UnBDoc n. 25236/2001

(Memo. FM n. 009/2001, de 8 de junho),

RESOLVE:

Autorizar a baixa, do acervo patrimonial da Fundação Universidade de

Brasília, do equipamento Scinililation S\S (cintilador), marca Beckman, modelo LS 1 OOC,

série 1000662 (tombado sob o n de patrimônio 159798), que foi recolhido pela Comissão

Nacional de Energia Nuclear (CNEN) porque possuía uma cápsula de Césio, atendendo

solicitação do Laboratório Muitidisciplinar de Pesquisa em Doença de Chagas da UnB.

Brasília, 05 de julho de 2001.

Á."0 ~J",
LAURO MORHY

Reitor

cc: DAF/DRM/PATtFMfLaboratório Multidisciplinar de Pesquisa em Doença de Chagas/ACS.

ESP/Lina.